

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на електросилове обладнання та електроосвітлення

Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 718,120 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,99153 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,575 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електросилове обладнання									
1	KM8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	6	<u>1479.90</u> 249,06	<u>175.64</u> 34,87	8879	1494	<u>1054</u> 209	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>19.2</u> 2,44
2	KM8-101-4	Монтаж дизель-генератора контейнерного виконання	шафа	1	<u>5656.21</u> 2295,81	<u>2243.35</u> 536,68	5656	2296	<u>2243</u> 537	<u>30.4000</u> 6,1758	<u>30.4</u> 6,18
3	KM8-540-2	Регулятор швидкості, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, маса до 25 кг	шт	5	<u>499.12</u> 120,83	<u>26.79</u> 5,29	2496	604	<u>134</u> 26	<u>1.6000</u> 0,0624	<u>8</u> 0,31
		Разом прямі витрати по розділу 1					17031	4394	<u>3431</u> 772		<u>57.6</u> 8,93
		Разом будівельні роботи, грн.					17031				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9206				
		всього заробітна плата, грн.					5166				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2646 6,46 755 19677				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					19677				
		Розділ 2. Електроосвітлення									
4	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,91	<u>31571.16</u> 15580,22	<u>6595.36</u> 2913,43	28730	14178	<u>6002</u> 2651	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>192.19</u> 33,39
5	& 1507-3072-403 варіант 4	Світильник зі світлодіодними лампами 220В, IP20, 25Вт, накладний	шт	35	<u>391.71</u> -	<u>-</u> -	13710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 1507-3072-403 варіант 2	Світильник зі світлодіодними лампами 220В, IP54, 20Вт, накладний	шт	11	<u>265.91</u> -	<u>-</u> -	2925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 1507-3072-403 варіант 3	Світильник зі світлодіодними лампами 220В, IP54, 8Вт, накладний	шт	25	<u>188.57</u> -	<u>-</u> -	4714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1507-3072-128С варіант 1	Світильник аварійного освітлення з вбудованою аккумулятором 8Вт IP65	шт	4	<u>1600.56</u> -	<u>-</u> -	6402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1507-3072-128С варіант 2	Світильник аварійного освітлення з вбудованою аккумулятором 2х8Вт IP20	шт	16	<u>2053.78</u> -	<u>-</u> -	32860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1547-1 варіант 1	Лампи до світлодіодних світильників	шт	91	<u>250.20</u> -	<u>-</u> -	22768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					112109	14178	<u>6002</u> 2651		<u>192.19</u> 33,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112109 91929 16829 8811 21,88 2561 120920				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					120920				
		Розділ 3. Електроустановлювальні вироби									
11	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,35	<u>1912.81</u> <u>1692,99</u>	-	669	593	-	<u>25.3100</u>	<u>8.86</u>
12	290902-55 варіант 1	Вимикач одноклавішний для відкритої установки IP20, 10А, 220В	шт	15	<u>169.33</u> -	-	2540	-	-	-	-
13	290902-55 варіант 2	Вимикач одноклавішний прохідний для відкритої установки IP20	шт	20	<u>200.42</u> -	-	4008	-	-	-	-
14	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,1	<u>5181.11</u> <u>1851,52</u>	-	518	185	-	<u>27.6800</u>	<u>2.77</u>
15	290902-55 варіант 4	Вимикач одноклавішний для прихованої установки IP44, 10А, 220В	шт	5	<u>190.86</u> -	-	954	-	-	-	-
16	290902-55 варіант 5	Вимикач одноклавішний для прихованої установки IP20, 10А, 220В	шт	5	<u>172.88</u> -	-	864	-	-	-	-
17	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,39	<u>1801.91</u> <u>1692,99</u>	-	703	660	-	<u>25.3100</u>	<u>9.87</u>
18	290902-255 варіант 1	Розетка штепсельна с третім заземлюющим контактом, для відкритої установки 16А 220В IP20	шт	39	<u>147.08</u> -	-	5736	-	-	-	-
19	& 1504- 17151-2 варіант 1	Коробка Schneider-Electric розподільна 85х85х40	шт	45	<u>48.98</u> -	-	2204	-	-	-	-
20	КМ8-818-6	Датчики руху	шт	3	<u>2953.04</u> <u>1926,17</u>	<u>4.76</u> <u>1,19</u>	8859	5779	<u>14</u> <u>4</u>	<u>6.8900</u> <u>0,0138</u>	<u>20.67</u> <u>0,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					27055	7217	<u>14</u> <u>4</u>		<u>42.17</u> <u>0,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27055				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19824				
		всього заробітна плата, грн.					7221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2882				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					755				
		Всього будівельні роботи, грн.					29937				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					29937				
		Розділ 4. Провода, кабелі, труби									
21	КМ8-146-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,1	<u>11602.32</u> 2360,64	<u>6799.71</u> 1374,41	1160	236	<u>680</u> 137	<u>32.0000</u> 17,8134	<u>3.2</u> 1,78
22	& 15093-35023-2	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х70мм	1000м	0,0102	<u>342307.29</u> -	<u>-</u> -	3492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	6,45	<u>789.93</u> 582,56	<u>81.97</u> 43,62	5095	3758	<u>529</u> 281	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>55.47</u> 3,63
24	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,8	<u>1151.54</u> 826,43	<u>150.87</u> 78,81	921	661	<u>121</u> 63	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>9.76</u> 0,81
25	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,05	<u>1587.44</u> 1102,81	<u>235.79</u> 118,02	79	55	<u>12</u> 6	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>0.81</u> 0,08
26	КМ8-412-6	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 120 мм ²	100 м	0,05	<u>2700.67</u> 1888,51	<u>352.21</u> 87,90	135	94	<u>18</u> 4	<u>25.6000</u> 1,0175	<u>1.28</u> 0,05
27	КМ8-412-8	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 240 мм ²	100 м	0,05	<u>5307.78</u> 4249,15	<u>561.64</u> 140,17	265	212	<u>28</u> 7	<u>57.6000</u> 1,6225	<u>2.88</u> 0,08
28	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	7	<u>248.45</u> 160,82	<u>19.04</u> 4,75	1739	1126	<u>133</u> 33	<u>2.1800</u> 0,0550	<u>15.26</u> 0,39
29	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	8,15	<u>352.43</u> 231,64	<u>47.60</u> 11,88	2872	1888	<u>388</u> 97	<u>3.1400</u> 0,1375	<u>25.59</u> 1,12
30	КБ21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм ² у лотках	100м	0,4	<u>1187.77</u> 597,54	<u>456.93</u> 114,03	475	239	<u>183</u> 46	<u>8.1000</u> 1,3200	<u>3.24</u> 0,53
31	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	8,4	<u>1409.87</u> 461,80	<u>865.26</u> 167,56	11843	3879	<u>7268</u> 1408	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>52.58</u> 18,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	4,1	<u>2315.66</u>	<u>1376.18</u>	9494	2888	<u>5642</u>	<u>9.5500</u>	<u>39.16</u>
					704,50	280,25			1149	3,7573	15,4
33	& 15093-35023-2 варіант 11	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х70мм	1000м	0,0102	<u>342307.29</u>	-	3492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& 15093-35023-2 варіант 13	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х35мм	1000м	0,0459	<u>318260.79</u>	-	14608	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& 15093-35023-2 варіант 1	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х16мм	1000м	0,0051	<u>304346.28</u>	-	1552	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& 15093-35023-2 варіант 2	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х4мм	1000м	0,0408	<u>193744.29</u>	-	7905	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& 15093-35023-2 варіант 14	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 5х2,5мм	1000м	0,0612	<u>169162.29</u>	-	10353	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& 15093-35023-2 варіант 12	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 4х1,5мм	1000м	0,1836	<u>142693.29</u>	-	26198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& 15093-35023-2 варіант 4	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 3х2,5мм	1000м	1,1781	<u>121905.69</u>	-	143617	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& 15093-35023-2 варіант 5	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 3х1,5мм	1000м	0,8823	<u>81493.29</u>	-	71902	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& 15093-35023-2 варіант 6	Кабель з мідною жилою в негорючій ізоляції з пониженим димовиділенням ВВГнг-LS 2х1,5мм	1000м	0,0612	<u>40295.49</u>	-	2466	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& 15093-35023-2 варіант 7	Мідний вогнеупорний кабель з ізоляцією, заповненням та оболонкою з безгалогенних речовин FLAME 3х1,5мм	1000м	0,8619	<u>82033.89</u>	-	70705	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& 15093-35023-2 варіант 8	Провід в ПВХ ізоляції жовто-зеленого кольору з мідною жилою ПВ1 1х10мм	1000м	0,0561	<u>30115.89</u>	-	1690	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& 15093-35023-2 варіант 9	Провід в ПВХ ізоляції жовто-зеленого кольору з мідною жилою ПВ1 1х6мм	1000м	0,2295	<u>23659.29</u>	-	5430	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ21-2-7	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,7	<u>3837.16</u> 2742,49	<u>504.01</u> 275,38	10360	7405	<u>1361</u> 744	<u>41.0000</u> 3,5730	<u>110.7</u> 9,65
46	& С1530-145-35 варіант 1	Труба гофрована вогнестійка д=20мм	м	262,6	<u>10.14</u> -	<u>-</u> -	2663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1530-145-35 варіант 2	Труба гофрована вогнестійка д=25мм	м	10,1	<u>14.48</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ21-2-8	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,05	<u>4666.35</u> 3217,41	<u>823.10</u> 363,50	233	161	<u>41</u> 18	<u>48.1000</u> 4,6084	<u>2.41</u> 0,23
49	& С1530-145-35 варіант 5	Труба гофрована вогнестійка д=32мм	м	5,05	<u>50.99</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ21-2-9	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,1	<u>4894.91</u> 3316,41	<u>1006.43</u> 427,42	489	332	<u>101</u> 43	<u>49.5800</u> 5,3814	<u>4.96</u> 0,54
51	& С1530-145-35 варіант 3	Труба гофрована вогнестійка д=50мм	м	10,1	<u>58.33</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0,1	<u>13025.61</u> 7227,98	<u>4481.91</u> 1902,23	1303	723	<u>448</u> 190	<u>97.9800</u> 25,1384	<u>9.8</u> 2,51
53	С113-2 варіант 1	Труби сталеві зварні Д-63 мм	м	10	<u>109.96</u> -	<u>-</u> -	1100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С111-964-5-5М варіант 2	Металоконструкції	т	0,005	<u>40829.32</u> -	<u>-</u> -	204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний	100 м	0,72	<u>17362.65</u> 1062,29	<u>3014.30</u> 567,25	12501	765	<u>2170</u> 408	<u>14.4000</u> 7,4616	<u>10.37</u> 5,37
56	& С1530-145-35 варіант 6	Лоток перфорований оцинкований 300х50мм L=3м	м	72,72	<u>122.07</u> -	<u>-</u> -	8877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C1-1-234-16 варіант 6	Перегородка для металевого лотка Н=50мм L=3м	шт	48	<u>64.91</u> -	- -	3116	-	- -	- -	- -
58	& C1-1-234-16 варіант 7	Поворот горизонтальний 90° для лотка 300x50	шт	2	<u>480.97</u> -	- -	962	-	- -	- -	- -
59	& C1-1-234-16 варіант 10	Т-образний відвід для лотка 300x50	шт	1	<u>174.97</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
60	& C1530-145-35 варіант 4	Профіль PSL	м	27,27	<u>27.54</u> -	- -	751	-	- -	- -	- -
61	& C1-1-234-16 варіант 9	Шпилька M12 L300мм	шт	48	<u>25.98</u> -	- -	1247	-	- -	- -	- -
62	& C1-1-234-16 варіант 2	Анкер з кожухом M12 L=65мм	шт	48	<u>34.88</u> -	- -	1674	-	- -	- -	- -
63	& C1-1-234-16 варіант 3	Анкер з кожухом та болтом M12	шт	48	<u>32.37</u> -	- -	1554	-	- -	- -	- -
64	& C1-1-234-16 варіант 4	Гайка M8 + Шайба M8	шт	48	<u>1.06</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
65	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	2,15	<u>5341.12</u> 3482,68	<u>1136.07</u> 400,47	11483	7488	<u>2443</u> 861	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>101.5</u> 10,59
66	& C1530-1-5-2 варіант 1	Короб пластиковий 40x20мм	м	20,2	<u>53.39</u> -	- -	1078	-	- -	- -	- -
67	& C1530-1-5-2 варіант 2	Короб пластиковий 20x20мм	м	45,45	<u>48.10</u> -	- -	2186	-	- -	- -	- -
68	& C1530-1-5-2 варіант 3	Короб пластиковий 60x40мм	м	25,25	<u>68.50</u> -	- -	1730	-	- -	- -	- -
69	& C1530-1-5-2 варіант 4	Короб пластиковий 100x60мм с двома перегородками	м	126,25	<u>78.70</u> -	- -	9936	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					472153	31910	<u>21566</u> 5495		<u>448.97</u> 71,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					472153				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					418677 37405 20005 50,51 5911 492158				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					492158				
		Розділ 5. Контур заземлення									
70	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,009	<u>15592.81</u> 15592,81	<u>-</u> -	140	140	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>2.36</u> -
71	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,009	<u>8825.40</u> 8825,40	<u>-</u> -	79	79	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>1.35</u> -
72	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,9	<u>4640.82</u> 826,22	<u>3636.93</u> 499,23	4177	744	<u>3273</u> 449	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>10.08</u> 5,57
73	& С1545-533-1 варіант 2	Стрижень заземлення з оцинкованої сталі 1500мм G-16/30	шт	9	<u>4199.07</u> -	<u>-</u> -	37792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С1545-533-1 варіант 3	Муфта з'єднувальна з оцинкованої сталі 16мм	шт	9	<u>221.07</u> -	<u>-</u> -	1990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,6	<u>7978.68</u> 1652,45	<u>477.29</u> 82,59	4787	991	<u>286</u> 50	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>13.44</u> 0,58
76	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,5	<u>4942.14</u> 1888,51	<u>442.48</u> 71,20	2471	944	<u>221</u> 36	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>12.8</u> 0,42
77	& С130-595-6-А	Смуга сталева 25х4	т	0,0395	<u>41564.05</u> -	<u>-</u> -	1642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С1545-319-3	Антикорозійний бинт 50х10000мм	шт	1	<u>431.61</u> -	<u>-</u> -	432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С1545-319-3 варіант 1	Струмопровідна паста	шт	1	<u>95.01</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					53605	2898	<u>3780</u> 535		<u>40.03</u> 6,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					53605				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46927				
		всього заробітна плата, грн.					3433				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1823				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					539				
		Всього будівельні роботи, грн.					55428				

		Всього по розділу 5					55428				
		Разом прямі витрати по кошторису					681953	60597	34793		780.96
									9457		120,66
		Разом будівельні роботи, грн.					681953				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					586563				
		всього заробітна плата, грн.					70054				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36167				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10521				
		Всього будівельні роботи, грн.					718120				

		Всього по кошторису					718120				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					991,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80575				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ішук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.